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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2020-10-06
Manajemen Resiko Pembiayaan dan Kebijakan Formal dalam mengelola Resiko Pembiayaan Kebijakan

untuk mengurangi resiko Pembiayaan
18:30:00 21:00:00 26

2 2020-10-13 Konsep Analisis Resiko Pembiayaan dalam Portfolio Asset 18:30:00 21:00:00 26

3 2020-10-20 Manajemen Aset , Liabilitas, Likuiditas dan Resiko Pasar 18:30:00 21:00:00 28

4 2020-10-27
Asuransi: 1. Asuransi Jiwa 2. Kontrak annuitas 3. Tabel mortalitas 4. Asuransi kecelakaan 5. Asuransi

kesehatan	342568 		   
18:30:00 21:00:00 27

5 2020-11-03 Reksa dana, Hedge Funds, Strategi Hedge Fund, Kinerja Hedge Fund 18:30:00 21:00:00 28

6 2020-11-10 Pasar Keuangan 1. Pasar Modal 2. Pasar Uang 18:30:00 21:00:00 28

7 2020-11-17 Ujian Tengah Semester 18:30:00 21:00:00 28

8 2020-11-24
Latar belakang Manajemen Resiko, fungsi/kedudukan dan manfaatnya serta Peranan Manajemen

Resiko dan Proses Manajemen
18:30:00 21:00:00 28

9 2020-12-01 Kerangka analisis Resiko dan Eksposur dalam Manajemen Resiko 18:30:00 21:00:00 28

10 2020-12-08 Volatilitas Pasar : Implied volatilities, The power of law, pengawasan volatilitas harian 18:30:00 21:00:00 28
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2020-10-06 2020-10-13 2020-10-20 2020-10-27 2020-11-03 2020-11-10 2020-11-17 2020-11-24 2020-12-01 2020-12-08 2020-12-15 2020-12-22 2020-12-29 2021-01-05 2021-01-12 2021-01-26 Jml

1 2016521361 SYAIVAN NUR ROKHIM H H H H H H H H H H H H H H H A 15

2 2017521318 SAPTO BUDI SANTOSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2017521319 IRMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2017521320 PRITA NURGIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2017521321 DIAN NOVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2017521322 ELITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2017521326 FAUZIAH RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2017521327 ISRO MUNTOHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2017521333 KARINA KARTIKA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

10 2017521334 WAHIDATUN NAJATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2017521335 DIAN UTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2017521336 ANITA AMINI SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2017521339 JODDI AKHBAR H H H H H H H H H H H H H A A H 14

14 2017521346 MAULANA ISMAIL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2017521349 GUNTUR SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2017521350 RENGGA BAYU SAKTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2017521351 JAUZA KARFILAWATI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2017521352 YULIA NURMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2017521353 RISNA AMELIA ARLIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2017521356 EKO PANJI WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2017521357 LINA MARETASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2017521365 DADANG ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2017521369 CHRISTINA LIA TARIHORAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2017521413 DEASY RAMADANTI A A H H H H H H H H H A H H H A 12

25 2017521440 NELPA HUTASOIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2018512259 ANGGA KURNIAWAN A A H A H H H H H H H A A H H H 11

27 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2018522422 IKA MILA WATI H H H H H H H H H H H H H A A H 14
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2016521361 SYAIVAN NUR ROKHIM 94 70 65 69 72 B

2 2017521318 SAPTO BUDI SANTOSA 100 86 89 90 90 A

3 2017521319 IRMAWATI 100 70 70 68 73 B

4 2017521320 PRITA NURGIAWATI 100 72 68 70 74 B

5 2017521321 DIAN NOVIA 100 70 75 78 77 B+

6 2017521322 ELITA ANGGRAINI 100 74 75 78 79 B+

7 2017521326 FAUZIAH RAHMAWATI 100 70 72 70 74 B

8 2017521327 ISRO MUNTOHA 100 70 60 63 69 B-

9 2017521333 KARINA KARTIKA AULIA 94 80 70 75 78 B+

10 2017521334 WAHIDATUN NAJATI 100 88 90 90 91 A

11 2017521335 DIAN UTARI 100 65 70 74 73 B

12 2017521336 ANITA AMINI SARI 100 72 70 75 76 B+

13 2017521339 JODDI AKHBAR 88 70 82 85 80 A-

14 2017521346 MAULANA ISMAIL 100 86 90 92 91 A

15 2017521349 GUNTUR SETIAWAN 100 70 76 79 78 B+

16 2017521350 RENGGA BAYU SAKTI 100 65 70 72 72 B

17 2017521351 JAUZA KARFILAWATI DEWI 100 70 80 84 80 A-

18 2017521352 YULIA NURMAYANTI 100 63 65 68 69 B-



19 2017521353 RISNA AMELIA ARLIANTI 100 60 70 75 72 B

20 2017521356 EKO PANJI WICAKSONO 100 60 60 70 68 B-

21 2017521357 LINA MARETASARI 100 85 90 91 90 A

22 2017521365 DADANG ISKANDAR 100 85 80 78 84 A-

23 2017521369 CHRISTINA LIA TARIHORAN 100 75 70 70 75 B+

24 2017521413 DEASY RAMADANTI 75 70 70 76 73 B

25 2017521440 NELPA HUTASOIT 100 70 68 70 73 B

26 2018512259 ANGGA KURNIAWAN 69 60 65 80 69 B-

27 2018512349 IRVAN FITRIANSYAH 100 85 90 92 90 A

28 2018522422 IKA MILA WATI 88 75 60 80 76 B+

Dosen,

AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D
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